DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, 1908 - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-010 - Curitiba - PR - https://www.defensoriapublica.pr.def.br/

PAUTA CSUP

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso IV, e art. 29 da Deliberação CSDP nº 027/2014
(Regimento Interno do Conselho Superior);

CONSIDERANDO o disposto na Del. CSDP 19/2023;

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 2ª Reunião Extraordinária de 2025, a ser
realizada no dia 09 de julho de 2025, com início às 9h , de forma remota, para deliberação da
seguinte pauta:

Tabela com 2 linhas e 3 colunas

SEI!DPEPR ASSUNTO RELATORIA

25.0.000004130-3 Homologação do V Concurso de Ingresso
na Carreira de Defensor/a
Público/a

Presidência

Link da reunião: https://meet.google.com/otn-whhe-hre

Curitiba, data da inserção no sistema.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Paraná

Documento assinado digitalmente por MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ, Defensor
Público-Geral do Estado do Paraná, em 04/07/2025, às 16:14, conforme art. 1º, III, "a", da
Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 7893721704094571265

Pauta CSUP 0115026         SEI 25.0.000003986-4 / pg. 1

https://meet.google.com/otn-whhe-hre

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0115026 e o código CRC 886FF98C.

25.0.000003986-4 0115026v2

Pauta CSUP 0115026         SEI 25.0.000003986-4 / pg. 2

https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Pauta CSUP 0115026